
Blanka S. (stopka) ID 10722 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 22:52

PODMÍNKY PRODEJE
TELEFONICKÉ OBJEDNÁVKY 606336125 cca od 9hod

  PROSÍM ABY JSTE SE SAMY INFORMOVALI ZDA PŘIŠLY KORUNKY A OBJEDNANÉ ZBOŽÍ , ZDA JSEM ODESLALA BALÍČEK VŽDY
UVÁDĚJTE VS NEBO DATUM OBJEDNÁNÍ,ODPOVÍDÁM NA VŠECHNY EMAILY ,VELICE ZLOBÍ ODESÍLÁNÍ ZPRÁV NA atlas,tiscali
,centrum atd.DĚKUJI ZA POCHOPENÍ, PLATBY CHODÍ AŽ 3-4DNY

  Dobrý den,díky za návštěvu našeho obchůdku na vaše dotazy ODPOVÍDÁM DRUHÝ DEN ,nejpozději do 2 dnů.
  zboží které máme v nabídce je SKLADEM nebo se DÁ OBJEDNAT,neberte ohled na informaci u inzerátu, že se nedá dané zboží
objednat, projevil zájem jiný zájemce-to platí jen u použitého zboží nebo výjimečně
  DODAVATELÉ- u některé ho zboží nejsou uvedeny dodavatelé z důvodu konkurence
  na MMB ,na dotazy na ně vždy odpovím
  PODMÍNKY PRODEJE

  DODACÍ LHŮTA- 2-21 dnů nebo dle dohody
  zboží zasíláme do 4 pracovních dnů po připsání peněz na účet./nebo po dohodě/
  u zboží Neplatíte poštovné se nevztahuje na dobírky
  Zboží na dobírku zasíláme cca do 4dnů od objednávky pokud je skladem

  ZPŮSOB DOPRAVY-POŠTOU
  Poštovné přes účet od 49Kč na dobírku od 99Kč/dle váhy/-dle tarifu české pošty včetně DPH
  Balné- v ceně pošty
  Přepravné PPL
  předem na účet 79Kč
  dobírkou za 125Kč

  Platnou adresu uvádějte při objednání zboží ,pokud uvede dvě odlišné adresy nemusí být na druhou brát zřetel.
  Neodpovídáme za pozdní doručení ze strany pošty nebo PPL.

  REKLAMCE
  KUPUJÍCÍ je povinen neprodleně provést kontrolu zboží,od přepravce musí zboží převzít v neporušeném obalu.V případě
zjištěný vady nebo pochybností neprodleně zdělte tuto skutečnost na uvedený email a bude vám zdělen postup. Na zboží se
vztahuje reklamace u Nového zboží 2roky ,nevztahuje se na běžné opotřebení a vady vzniklé nesprávným zacházením ..ke
zboží přiložte doklad o koupi
  vyřízení reklamce CO NEJRYCHLEJI nejpozději však do 31dnů,pokud se tak nestane automaticky máte právo na vrácení
částky,náklady za dopravu k prodejci hradí kupující

  Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  a,
  do 14dnů je možno zboží vrátit v původní podobě nepoškozené a nepouživáné a na uvedenou adresu,zboží vracejte pouze
doporučeně ne dobírkou /po dohodě/,peníze za vrácené zboží odesílám do 14dnů na váš účet,zboží vždy kontrolujeme zda
nebyla zatajena nebo způsobena nějaká vada .Ke zboží přiložte doklad o koupi .
  b,
  Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. U
takového to zboží bude částka ponížena o
  opotřebení výrobku,částka bude vrácena do 14dnů na váš účet

  ZPŮSOB PLATBY-ÚHRADY
  přes účet 191064815/0300
  složenkou na ADRESU -A.Stehlík ,Svojsíkova 1084,563 01 Lanškroun
  dobírkou dle sazeb ČESKÉ POŠTY

  JMÉNO A SÍDLO FIRMY
  -Odpovědný vedoucí ,majitel - A.Stehlík
  Firma -ANTONÍN STEHLÍK
  -Adresa firmy Svojsíkova 1084
  56301 Lanškroun
  -IČO 73599107
  -DIČ -CZ7009103695
  KONTAKT
  tel. 606336125 cca do20hod.
  email -BlankaStehlik@seznam.cz /nepřetržitě/

                                                stránka 1 / 2



Blanka S. (stopka) ID 10722 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 22:52

  STORNO OBJEDNÁVKY
  Objednávku lze stornovat do 12hod po uskutečnění objednávky,telefonicky nebo emailem

  Pokud zákazník odstoupí od koupě po termínu 12 hodin od odeslání objednávky, bude účtován manipulační a storno poplatek
(tzv. smluvní pokuta) ve výši 20 % z celkové výše objednávky, který musí být uhrazen do 1 týdne na náš účet.
  Platí i pro neodebrané dobírky.

  Ze strany prodávajícího:
  Prodávající si vyhrazuje právo zrušit objednávku nebo její část v případě, že se zboží
  již nevyrábí nebo se dlouhodobě nedodává.

  Závěrečná ustanovení
  V situacích, které neupravují tyto obchodní podmínky, se vztah kupujícího a prodávajícího řídí platnými právními předpisy,
především obchodním a občanským zákoníkem.
  Prodávající si vyhrazuje právo změnit Obchodní podmínky bez předchozího upozornění.
  Stanovené ceny zboží jsou včetně DPH a jsou aktuální pouze do vyprodání zásob.

  POKYNY K OBJEDNÁNÍ ZÁCLON
  Záclony jsou střiženy po vzoru,pokud záclonky bude více budu žádat o doplatek,výška u záclon se můžu lišit o +-5cm, nějaký
centimetr vždy se to zaokrouhluje na celá čísla.Výška záclony se určuje od nejdelšího bodu záclony
  Záclonky objednávám každý týden až 14 dnů u dodavatele,záclony je možno nechat ušít nebo upravit delší doba dodání.
  praní záclon barevných v ruce ,žehlit na 2stupeń,ne sušit v sušičce
  záclony bílé a voály žehlit na druhý stupeň ,prát na 30stupňů
  povlečení se pere na ruby
  Záclony šité a upravené na míru nelze vrátit.

  Č.j. : OŽU/22870/2006/HKv/253 2.1-23183

  Navštivte naše stránky
  www.hrackyzaclony.cz
  Ev.č.:361106-26475

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

